Pakonel Desáh.E¡o fotal

Didembe 31,20U 9.101,09 2.933,28 u,934,37

Proüs¡ón 2018 2.osz48 33t,L4 2.413,62

Dic¡embre 31, 2018 11.183,5, 3.1fr'.,42 rG4¿99

14. CAPiTAT SOC|AT

El capital social de HtELos DEt pAclFtco s.a., at 3t de dic¡embre del 2018 y 2017 fue de uss 461.800,
dividido en cuatrocientos sesenta y un mil ochocientas acciones ordina.las y nom¡nativas de un dólar
cada una,

El detalle de los accionlstas y su partic¡pac¡ón en el capital social al 31 de d¡c¡embre de 2018 es como
s¡gue:

f{úmero Porcent¡ie

de de C¡oltal
Acclonbta Accbnes partHraclón Sochl

Aveiga LuqueJorge Wash¡ngon 49.632 t1,l'yo 49.632,00